



SEINÄJOEN AMMATTIKORKEAKOULU
SEINÄJOKI UNIVERSITY OF APPLIED SCIENCES

Tämä on alkuperäisen artikkelin rinnakkaistallenne (kustantajan versio).

Viite:

Hietala, T. 2020. Syysterveiset SeAMK Maakuntakorkeakoulusta. Komiati
27.8.2020, 20.



Syysterveiset SeAMK Maakuntakorkeakoulusta

Maaseudun elinvoimaisuuden kannalta on tärkeää, että siellä asuu ja toimii ihmisiä, joilla on oikeaa ja riittävää osaamista. Työelämä kehittyy nopeasti ja tämä vaatii sekä yrityksiltä, että työntekijöiltä jatkuvaa oppimista ja kehittämistä.

Koulutustarpeiden säännöllinen ennakointi onkin entistä tärkeämpää, ja oikeanlaisella koulutuksella voidaan tuoda lisää veto- ja pitovoimaa alueelle. Maakuntakorkeakoulu osaltaan auttaa tässä kartoittamalla paikallisten yritysten osaamis- ja koulutus tarpeita ja pitämällä huolta siitä, että alueelliset tarpeet ovat Seinäjoen Ammattikorkeakoulun tutkinto-ohjelmien, että SeAMK Täydennyskoulutuksen tiedossa.

Digitalisaation myötä uudet tuulet puhaltavat myös korkeakouluopetuksessa.

Näin korona-aikana ajasta ja paikasta riippumaton opiskelu korostuu entisestään. Varsinkin työikäisen väestön koulutuksessa on saatu hienoja tuloksia siirtymällä perinteisestä luokkahuone-opetuksesta ns. flipped learning-pedagogiikkaan. Myös monelle kauhavalaiselle tuttu PK-yrittäjyyden tutkinto-ohjelma (tradenomi, AMK) uudistettiin pari vuotta sitten.

Tässä mallissa opiskelu tapahtuu verkossa tehtäviä tehden ennen itse lähiopetusta, ja lähijaksojen aikana voidaan hyvin vuorovaikutteisesti käydä läpi opetettavaa asiaa syvemmin ja ratkaista yhdessä mahdollisia kohdattuja ongelmia.

Käytännössä tämä tarkoittaa yhtä lauantaista kuukaudessa "koulun penkillä". Myös PK-yrittäjyyden tutkinto-ohjelma mukana syksyn yhteis-

haussa, aloitus tammikuussa!

Maakuntakorkeakoulun keskeinen tehtävä on myös pitää huoli siitä, että alueen yritykset hyötyvät niistä tutkimus- ja kehittämistoimista, mitä SeAMKissa tehdään.

Moni kauhavalainen yritys onkin saanut apuja opiskelijoiden harjoitus- ja kehittämistehtävistä, löytänyt uusia ideoita TKI-hankkeiden työ-pajoista, saanut sparrausta strategisiin valintoihin ja verkostoitumisen kautta löytänyt kumppaneita, asiakkaita, sekä kehittämisasiideoita. Ei ole liian pientä yritystä, jotta ei voisi aloittaa korkeakoulu yhteistyötä!

Maakuntakorkeakoulu on Seinäjoen Ammattikorkeakoulun maakunnallista toimintaa ja toimii Kauhavan lisäksi Järviseudulla, Kuusiosuonissa, Kurikassa sekä Suupohjassa. Maakuntakor-

keakoulun keskeisenä tehtävänä on toimia linkkinä ammattikorkeakoulun sekä alueiden yritysten, organisaatioiden sekä kuntalaisten välillä.

Käytännössä tämä tarkoittaa kuntalaisten opintoneuvontaa, alueellisten opintoryhmien tarjoamista, pienimuotoisten koulutusten järjestämistä, tutkimus- ja kehittämishankkeiden sekä tutkimustulosten jalkauttamista Seinäjoen ulkopuolelle maakuntaan.

Näillä sanoilla toivottelenkin teille kaikille kauhavalaisille tervettä ja turvallista syksyä ja ollaan yhteyksissä.

Tiina Hietala
Korkeakouluasiames
SeAMK
Maakuntakorkeakoulu
Kauhava